[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________   N _________
     п. Печенкино
О внесении изменений в постановление

администрации Печенкинского

сельского поселения от 07.09.2018 г.

№  103
                    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Печенкинского Совета депутатов от 29.01.1998 года « Об утверждении адресных планов населенных  пунктов Печенкинского сельсовета»,Уставом Печенкинского сельского поселения

администрация Печенкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В постановление администрации Печенкинского сельского поселения от 07.09.2018 г.  №  103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса» на территории Печенкинского сельского поселения» внести следующие изменения:

   абзац 1 пункта 2.4. главы II  читать в следующей редакции:
«Срок оказания муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней.».
      2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admetkul.ru).
Глава Печенкинского сельского поселения                                   В.В.Балашов